
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.03.2024 № 7/55 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 3/1 

«Об определении источников официального опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов и официального сайта  

органов местного самоуправления муниципального образования  

«Одинцовский городской округ Московской области»  

  

В связи с приостановлением деятельности средства массовой информации 

печатного периодического издания – газеты «Новые рубежи», принимая во 

внимание уведомление соучредителей данного средства массовой информации в 

Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу  

от 21.12.2023, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 30.04.2019 № 3/1 «Об определении источников 

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и 

официального сайта органов местного самоуправления муниципального 

образования «Одинцовский городской округ Московской области»  

(далее – Решение) следующие изменения: 

пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

«1. Определить в качестве источника официального опубликования 

муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов 

муниципального образования «Одинцовский городской округ» и иной 

официальной информации, подлежащей обязательной публикации, 

периодическое печатное издание – газету «Одинцовская неделя». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. Председателя Совета депутатов  

Одинцовского городского округа               А.А. Гусев 


